県高校総体出場校監督 様

長野県高体連バドミントン専門部

事 前 連 絡 事 項

１、県大会日程

（体育館開場時刻は 3日間とも 8:15です。※補助員は事前に入館します）

ユメックスアリーナ(塩尻市総合体育館)、メイン･サブ（10面･4面）

《5月 31日(金)》

 8:30～9:30 練習

 ◇8:30～8:45中信地区 ◇8:45～9:00南信地区

 ◇9:00～9:15北信地区 ◇9:15～9:30東信地区

9:10～    監督会議（２F会議室）

9:40～    開会式 ※フロアでの開会式は行わず、観客席での開会式･諸連絡

１０:００～    ※開会式終了し次第

競技開始 男女学校対抗 試合番号 １～20 まで (ベスト４まで)

《6月 1日(土)》

8:30～9:00  練習 男女団体ベスト４(メイン)、個人戦出場者(サブ)

※個人戦出場者の練習は、下記の通り学校対抗終了後にも設けています。

           9:10～      競技開始 男女学校対抗決勝まで。男女ダブルス決勝まで

                      学校対抗決勝戦終了後、個人戦出場者の練習(30分間)

《6月 2日(日)》

8:30～9:30 練習 (初日と同じ時間割で実施)

           9:40～     競技開始 男女シングルス決勝まで

２、注意事項

（1） 各校で(公財)日本バドミントン協会競技規則・公認審判員規程を精読ください。

（2） 以下の項目について監督、コーチ、選手に周知徹底ください。

・インターバル以外のタイムはありません。鼻血・コンタクトレンズ落下等の事故の場合は中断をする場合

があります（競技役員長が判断します）。脚のけいれんは事故ではないのでタイムや中断は認められ

ません。直ちにプレーの継続または棄権のどちらかの選択をしなければなりません。

・団体戦及び個人戦でコート後方にコーチングシートを 2脚準備します。コーチングシートを利用できる

のは監督またはコーチ（指導者）とします。コーチングシートで、アドバイスのためにプレーを中断させ

ることはできません。また、インターバル中のアドバイスはコートサイドに移動して行ってください。インプ

レー中のコート間の移動は避けてください。またコーチングシート・ベンチでのモバイル機器の使用は

控えてください。

・監督、コーチの服装はマッチにふさわしいものとして下さい。

・本部が見苦しいと判断した服装等についてはその場で直してもらいますので、各高校で事前に指導を

お願いします。背面プリントは鮮明に見える色としてください。

・染髪・ピアス装着等のないように各校でご指導をお願いします。

・サブ体育館は、競技時以外は練習可能ですが、地区コート割りに従って使用してください。

・体育館内でのストロボ撮影は禁止です。

・学校対抗戦の選手･マネージャー･監督･コーチの交代は監督会議の了承で認められます。監督会議

までに本部に変更届を提出して下さい。交替選手は、高体連登録、協会登録済みのこと。 選手・マネ

ージャーの追加は認められません。

・個人戦の選手変更はいかなる理由でも認められません。

・シャトルは、ヨネックス ニューオフィシャル１番を使用します。飛び方について、折る必要がある場合は、

本部で判断して統一して折り提供します。選手の判断で折らないようにしてください。

・学校対抗戦１回戦のオーダー用紙を、監督会議前に配布しますので、できるだけ早く記入して提出くだ

さい。

・学校対抗戦の試合前練習は各マッチ前に３分間行います。

・個人戦も試合前練習は３分間行なえます。ダブルスはパートナーと、シングルスは対戦相手と行います。

シングルスの練習シャトルは本部より使用済みシャトルを提供します。

・首、袖の下、短パンの下から見えるアンダーウエアを着用する場合は、日本協会審査合格品とします。

・円陣などの規制は行いません。ただし長時間のリズムを伴う応援や歌、またインターバル中の応援は控

えてください。

・コートサイドの籠は準備しません。選手は各自バッグを準備し、荷物をバッグに入れコートサイドに置く

ようにしてください。

3、その他

(1) 会場駐車場に駐車できる台数に限りがあります。別紙案内を確認し、保護者の方はできる限り乗り合い

や、中央スポーツ公園駐車場(徒歩 8分)を利用するようご連絡ください。

(２) 練習コート割りは地区割に従って行って下さい。詳細は後日、地区委員長より連絡します。

(3) 活動報告書 B表(賠償責任補償制度)について、顧問の先生は別紙をご確認いただき、クラウド上に参

加人数を最終日までに入力するようにしてください。用紙での提出はありません。

(4) ゴミは各校で責任を持って持ち帰ってください。

(5) 体育館では上履きの区別をしてください。外履きは玄関に置かずに、観客席へ持参してください。

(6) 体育館の入り口で靴の履き替えが必要になります。その際に、常設のロッカーは使用せずに、外履きを

入れる袋を持参し、観客席へ持参するよう周知徹底をお願いします。

(7) 会場の観客席の席数が非常に少ないです。入場制限は行いませんが、各校参加者が多くなり過ぎない

ようにご配慮ください。個人戦は審判ができる人数での参加をお願いします。

また、観覧席は、地区指定となっていますので、詰めて譲り合って利用してください。別紙を確認の上、地

区指定された場所を使用してください。

(8) フロアに集合しての開会式は行いません。観覧席で着席にて開会式を行います。最終日に一斉の表彰

式、閉会式は実施しません。表彰は、受賞者確定後、本部前にて行います。

(9) 部旗について、会場内に掲揚するスペースが限られていますので、部旗の掲揚は禁止としますのでご理

解ご協力ください。

(10)会場内は、熱中症、感染症予防対策として、可能な範囲で常時換気を行います。また、マッチ前後の握

手も控えてください。

(11)大会参加者は、当日の体調観察を行い、発熱等の体調不良が見られる場合は、大会への参加を控え

てください。

(12)昼食は可能なかぎり屋外で食べるようにして下さい。

(13)各種目上位者、団体男女各 1チーム、個人単複男女各 2名、2組は 7月 30日(火)～８月４日(日)

に佐賀県佐賀市、吉野ケ里町で開催される全国高校総体に出場します。

また男女団体各 4チームは、6月 14日(金)～16日(日)に新潟県長岡市で開催される北信越高校

総体に出場します。

(14)県総体の個人戦において、単複それぞれ上位 4人、および 4組は 7月 6日(土)に長野市大豆島体育

館で開催される国体代表選考会に参加することができます。

今後変更･追加連絡等は追って連絡をいたします。また、ご不明な点等ありましたら地区委員長へご連絡くだ

さい。

以上 ご確認いただき、ご理解ご協力をお願いいたします。

《１日目》 8:30～9:30

サブフロア メインフロア

12 11 10 9 8 7 6

13 14 1 2 3 4 5

《2日目》 8:30～9:00

サブフロア メインフロア

12 11 10 9 8 7 6

個人戦
東信

個人戦
北信

女子団体
BEST4

女子団体
BEST4

女子団体
BEST4

女子団体
BEST4

個人戦
中信

個人戦
南信

男子団体
BEST4

男子団体
BEST4

男子団体
BEST4

男子団体
BEST4

13 14 1 2 3 4 5

《2日目　学校対抗戦終了後３０分間》

サブフロア メインフロア

12 11 10 9 8 7 6

個人戦
東信

個人戦
北信

個人戦
北信

個人戦
北信

個人戦
北東信

個人戦
東信

個人戦
東信

個人戦
中信

個人戦
南信

個人戦
中信

個人戦
中信

個人戦
中南信

個人戦
南信

個人戦
南信

13 14 1 2 3 4 5

《3日目》 8:30～9:30

本
部

大会当日の朝の練習コート地区別割り（ユメックスアリーナ）

《練習ｺｰﾄ地区時間割》

8:30～8:45 [中信地区]

8:45～9:00 [南信地区]

9:00～9:15 [北信地区]

9:15～9:30 [東信地区]

《練習ｺｰﾄ地区時間割》

8:30～8:45 [中信地区]

8:45～9:00   [南信地区]

9:00～9:15 [北信地区]

本
部

サブフロアは、2日目、学校対抗戦中、学校対抗戦終了

後と個人戦ダブルスの時は、個人戦の練習ができます。

ただし、地区ごとのコート割を守ってください。

本
部

本
部

本
部

敷地全体図 《駐車場案内》

マ
イ
ク
ロ
バ
ス

約２００台
※満車の際は中央スポーツ公園駐

車場（徒歩５分）をご利用ください。

館内全体図 《ギャラリー地区別座席割》
1階 2階

南信

北信

中信

東信

本

部 ※今大会は会場内に部旗

などの掲揚はできません。

ユメックスアリーナ　メイン(10面)、サブ(4面)

時刻・コート 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10:00～

BT4 ～ BT8 GT5 ～ GT8

BT9 ～ BT16 GT9 ～ GT16

BT17 ～ BT20 GT17 ～ GT20

9:10～

BD1 BD2 BD3 BD4 BD5 BD6 BD7 BD8 GD1 GD2 GD3 GD4 GD5 GD6

GD7 GD8

BD9 BD10 BD11 BD12 GD9 GD10 GD11 GD12

BD13 BD14 GD13 GD14

BD15 GD15

9:45～ BS1 BS2 BS3 BS4 BS5 BS6 BS7 GS1 GS2 GS3 GS4 GS5 GS6 GS7

BS8 BS9 BS10 BS11 BS12 BS13 BS14 GS8 GS9 GS10 GS11 GS12 GS13 GS14

BS15 BS16 GS15 GS16

BS17 BS18 BS19 BS20 GS17 GS18 GS19 GS20

BS21 BS22 BS23 BS24 GS21 GS22 GS23 GS24

BS25 BS26 BS27 BS28 GS25 GS26 GS27 GS28

BS29 BS30 GS29 GS30

BS31 GS31

試合コートと開始時刻は目安です。開始時刻が早まる場合もあります。館内放送に注意して準備をして下さい

縦線のない部分は空いたコートに入ります。

BT23 GT23

GT1 GT2 GT3 GT4

BT21 BT22 GT21 GT22

メインアリーナ サブアリーナ

大
会
1
日
目

大
会
2
日
目

学校対抗終了後30分間休憩（個人戦会場練習）

大
会
3
日
目

※原則、2面以上展開で行います。空きコートへの流し込みとなります。学校対抗戦で使用しないコートが１コート出来た場合は、次の試合を入
れます。

BT1 BT2 BT3

バドミントン 令和6年度 長野県高等学校総合体育大会   2024/5/31.6/1.2   ﾕﾒｯｸｽｱﾘｰﾅ(塩尻市総合体育館)

男子学校対抗
1─────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌─────────13 松 商 学 園

(9)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(13)

2─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────14 更 級 農 業
(1)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(5)

3─────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└─────────15 野 沢 北
(17)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(19)

4─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────16 駒 ケ 根 工 業
(2)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(6)

5─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │ │ │　　　　　　　　　└─────────17 上 田
(10)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(14)

6─────────┘　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　└─────────18 屋 代
(21)　　├────┴────┤　　(22)

7─────────┐　　　　　　　　　│ (23) │　　　　　　　　　┌─────────19 上 田 千 曲
(11)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(15)

8─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────20 松 本 深 志
(3)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(7)

9─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────21 飯 田 OIDE 長 姫
(18)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(20)

10─────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌─────────22 松本美須々ケ丘
(4)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(8)

11─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────23 岡 谷 南
(12)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(16)

12─────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└─────────24 文 化 学 園 長 野

男子ダブルス
(長野商業 ) 1─────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌─────────9 (文化学園長野)

(1)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(5)
(大町岳陽) 2─────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└─────────10 (野沢北)

(9)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(11)
(赤穂) 3─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────11 (松本県ケ丘)

(2)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(6)
(上田東) 4─────────┘　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　└─────────12 (飯田OIDE長姫)

(13)　　├────┴────┤　　(14)
(駒ケ根工業) 5─────────┐　　　　　　　　　│ (15) │　　　　　　　　　┌─────────13 (上田千曲)

(3)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(7)
(上田) 6─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────14 (松本美須々ケ丘)

(10)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(12)
(長野商業 ) 7─────────┐　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　┌─────────15 (駒ケ根工業)

(4)　　├───────────┘　　　　　　　　　──┴──　　　　　　　　　└───────────┤　　(8)
(松商学園) 8─────────┘　　　　　　　　　(16)　　　　　　　　　└─────────16 (長野商業 )

男子シングルス
(文化学園長野) 1─────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌─────────17 百塚 駿凛 (長野商業 )

(1)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(9)
(諏訪実業) 2─────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└─────────18 土屋 陸 (松本県ケ丘)

(17)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(21)
(松本県ケ丘) 3─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────19 山越 璃空 (上田東)

(2)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(10)
(上田) 4─────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└─────────20 上野 比呂 (駒ケ根工業)

(25)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(27)
(駒ケ根工業) 5─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────21 赤羽 草太 (松商学園)

(3)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(11)
(上田千曲) 6─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │ │ │　　　　　　　　　└─────────22 柄澤 真純 (上田千曲)

(18)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(22)
(松商学園) 7─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────23 清水 瞭太 (伊那弥生ヶ丘)

(4)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(12)
(長野商業 ) 8─────────┘　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　└─────────24 藤澤 俊希 (文化学園長野)

(29)　　├────┴────┤　　(30)
(長野商業 ) 9─────────┐　　　　　　　　　│ (31) │　　　　　　　　　┌─────────25 伊藤 友哉 (飯田OIDE長姫)

(5)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(13)
(赤穂) 10─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────26 鈴木 志優作 (松本美須々ケ丘)

(19)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(23)
(松本美須々ケ丘) 11─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────27 金子 健人 (長野商業 )

(6)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(14)
(野沢北) 12─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────28 西澤 望 (上田千曲)

(26)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(28)
(松商学園) 13─────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌─────────29 市川 拓海 (松本深志)

(7)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(15)
(伊那北) 14─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────30 小平 大和 (赤穂)

(20)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(24)
(上田西) 15─────────┐　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　┌─────────31 栁澤 智洋 (小諸・小諸商業)

(8)　　├───────────┘　　　　　　　　　──┴──　　　　　　　　　└───────────┤　　(16)
(長野商業 ) 16─────────┘　　　　　　　　　(32)　　　　　　　　　└─────────32 土屋 太希 (長野商業 )

川上 斗和

木村 夏輝

村田 誠一郎

合津 帆貴

福田 莉久

高橋 優希

福澤 瑛太

中澤 晴

米持 俊亮

上島 豪起

百塚 駿凛・熊井 康介 橋本 直汰・小池 透敦

栁澤 来哉・赤羽 草太 宮崎 晴翔・田中 柊羽

若林 凛久

小林 宥太

篠原 汐翔

栁澤 来哉

有賀 唯人

高野 悠生

赤 穂

岩 村 田

合津 帆貴・京田 詩音 鈴木 志優作・百瀬 巧惟

若林 凛久・金子 健人 米持 俊亮・藤澤 俊希

二木 鉄平・平林 凌 篠原 汐翔・水野 楓太

木村 夏輝・倉田 柊弥 土屋 陸・村田 誠一郎

長 野

松 本 県 ケ 丘

山越 璃空・松山 蒼志 伊藤 友哉・金田 陽翔

福澤 瑛太・上野 比呂 中澤 晴・西澤 望

大 町 岳 陽

須 坂 創 成

上 田 西

長 野 商 業

田 川

伊 那 弥 生 ヶ 丘

上 田 東

伊 那 北

バドミントン 令和6年度 長野県高等学校総合体育大会   2024/5/31.6/1.2   ﾕﾒｯｸｽｱﾘｰﾅ(塩尻市総合体育館)

女子学校対抗
1─────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌─────────13 長 野 高 専

(9)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(13)

2─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────14 伊 那 北
(1)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(5)

3─────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└─────────15 穂 高 商 業
(17)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(19)

4─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────16 上 伊 那 農 業
(2)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(6)

5─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │ │ │　　　　　　　　　└─────────17 大 町 岳 陽
(10)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(14)

6─────────┘　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　└─────────18 上 田 千 曲
(21)　　├────┴────┤　　(22)

7─────────┐　　　　　　　　　│ (23) │　　　　　　　　　┌─────────19 須 坂 創 成
(11)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(15)

8─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────20 上 田 西
(3)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(7)

9─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────21 赤 穂
(18)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(20)

10─────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌─────────22 上 田 染 谷 丘
(4)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(8)

11─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────23 長 野
(12)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(16)

12─────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└─────────24 松 商 学 園

女子ダブルス
(蘇南) 1─────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌─────────9 (松商学園)

(1)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(5)
(長野高専) 2─────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└─────────10 (上田染谷丘)

(9)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(11)
(岩村田) 3─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────11 (文化学園長野)

(2)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(6)
(高遠) 4─────────┘　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　└─────────12 (飯田)

(13)　　├────┴────┤　　(14)
(上田千曲) 5─────────┐　　　　　　　　　│ (15) │　　　　　　　　　┌─────────13 (上田)

(3)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(7)
(松商学園) 6─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────14 (上伊那農業)

(10)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(12)
(赤穂) 7─────────┐　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　┌─────────15 (松商学園)

(4)　　├───────────┘　　　　　　　　　──┴──　　　　　　　　　└───────────┤　　(8)
(文化学園長野) 8─────────┘　　　　　　　　　(16)　　　　　　　　　└─────────16 (文化学園長野)

女子シングルス
(文化学園長野) 1─────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌─────────17 光沢 真桜 (文化学園長野)

(1)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(9)
(松商学園) 2─────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└─────────18 山口 結愛 (諏訪実業)

(17)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(21)
(飯田女子) 3─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────19 菊池 美咲 (上田)

(2)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(10)
(上田千曲) 4─────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└─────────20 伊東 愛梨 (松商学園)

(25)　　├───────────┐　　　　　　　　　　　　　　　　　　┌───────────┤　　(27)
(蘇南) 5─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────21 神崎 由桜 (飯田)

(3)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(11)
(高遠) 6─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │ │ │　　　　　　　　　└─────────22 庄司 眞里愛 (松商学園)

(18)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(22)
(岩村田) 7─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────23 藤沢 小春 (上田西)

(4)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(12)
(文化学園長野) 8─────────┘　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　└─────────24 宮澤 知花 (文化学園長野)

(29)　　├────┴────┤　　(30)
(松本深志) 9─────────┐　　　　　　　　　│ (31) │　　　　　　　　　┌─────────25 鶴田 光希 (文化学園長野)

(5)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(13)
(長野市立長野) 10─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────26 亀田 陽奈 (高遠)

(19)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(23)
(赤穂) 11─────────┐　　　　　　　　　│ │ │ │ │ │　　　　　　　　　┌─────────27 遠藤 菜月実 (松商学園)

(6)　　├───────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└───────────┤　　(14)
(上田千曲) 12─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────28 鈴木 れな (上田千曲)

(26)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(28)
(飯田) 13─────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌─────────29 小原 心優 (赤穂)

(7)　　├───────────┐　　　　　　　　　│ │　　　　　　　　　┌───────────┤　　(15)
(上田染谷丘) 14─────────┘　　　　　　　　　│ │ │ │　　　　　　　　　└─────────30 三好 香那 (長野商業 )

(20)　　├───────────┘　　　　　　　　　　　　　　　　　　└───────────┤　　(24)
(松商学園) 15─────────┐　　　　　　　　　│ │ │　　　　　　　　　┌─────────31 原田 萌 (岩村田)

(8)　　├───────────┘　　　　　　　　　──┴──　　　　　　　　　└───────────┤　　(16)
(文化学園長野) 16─────────┘　　　　　　　　　(32)　　　　　　　　　└─────────32 青木 りりか (蘇南)

松下 郁果

和田 栞里

松澤 悠希

吉岡 留奈

菊池 玲乃羽

有住 悠

丸山 日花里

田近 愛梨

熊谷 華蓮

西澤 梨紗

名取 明香

遠山 日和・熊谷 華蓮 古厩 ひより・酒井 美優

吉岡 留奈・髙木 遥 阿部 心春・光沢 真桜

阿部 心春

鈴木 紗愛

山下 茉菜美

中島 朱莉

下島 結羽

亀田 陽奈・名取 明香 神崎 由桜・松下 郁果

中島 朱莉・鈴木 れな 菊池 美咲・荻原 紗季

古畑 樺乃・松澤 悠希 浦野 ゆうな・伊藤 奈穂

青木 りりか・下島 結羽 伊東 愛梨・鈴木 紗愛

平塚 涼那・平塚 陽世里 臼井 結菜・竹鼻 涼羽

菊池 玲乃羽・原田 萌 宮澤 知花・有住 悠

松 本 県 ケ 丘

文 化 学 園 長 野

松本美須々ケ丘

飯 田 女 子

上 田

高 遠

松 本 深 志

飯 田

長 野 商 業

岩 村 田

長 野 日 大

野 沢 南

	R6春総体出場校監督連絡事項
	R6春の練習ｺｰﾄ
	駐車場、座席割の連絡
	タイムテーブル
	boy
	girl